
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 79 
Никола Козлево, 18.05.2021 г. 

 

 
На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, Общинска избирателна комисия  Никола Козлево 

Р Е Ш И: 
 

1. Определя график за дежурства в ОИК съгласно Приложение към настоящото 
решение. 

Решението може да бъде оспорено по реда на чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс 
пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от приемането му. 

 

 

Председател: _______(П)________  Секретар:  ______(П)________ 

            (Десислава Христова)             (Афизе Сабахгил) 

 


